Протокол № 743-С
Заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации в области строительства

«Межрегиональный центр содействия в организации контроля качества строительных работ»
(Ассоциация СРО «Межрегионстройконтроль»)

г. Москва «03» октября 2017 г.

Место проведения заседания Президиума Ассоциации: г. Москва, ул. Академика Королева, д. 10

Время открытия заседания Президиума Ассоциации: 13 часов 00 минут
Время закрытия заседания Президиума Ассоциации: 13 часов 30 минут

Присутствовали:
1. Пономарев Дмитрий Петрович, представитель ООО «Шэврет» (ОГРН 1087746753753) – Председатель

Президиума Ассоциации, независимый член;
2. Козон Евгений Олегович, представитель ООО «КАЛИБРИ» (ОГРН 1097746549670) – член Президиума

Ассоциации, независимый член;
3. Варганова Анна Владимировна, представитель члена Ассоциации ООО «Кенмер Градня» (ОГРН

5157746066792) – член Президиума Ассоциации;
4. Тимофеев Анатолий Валерьевич, представитель члена Ассоциации ООО «РТС-генподряд» (ОГРН

1167746380713) – член Президиума Ассоциации;
5. Решетова Светлана Николаевна, представитель члена Ассоциации АО «МФС-1» (ОГРН 1067746425361) – член

Президиума Ассоциации.

Открытие заседания Президиума:
Слушали: Председателя заседания Президиума Ассоциации Пономарева Д.П., который сообщил, что

заседание Президиума Ассоциации является правомочным, поскольку в его работе принимают участие 100%
членов Президиума Ассоциации, и объявил заседание Президиума открытым.

Формирование рабочих органов Президиума:

Слушали: Председателя Президиума Ассоциации Пономарева Д.П., который предложил избрать секретарем
заседания Президиума Ассоциации члена Президиума Ассоциации Козона Е.О.

Иных предложений, заявлений об отводе и самоотводе не поступало.
Постановили: Избрать секретарем заседания Президиума Ассоциации члена Президиума Ассоциации

Козона Е.О.
Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято единогласно.

О повестке дня Президиума:

Слушали: Председателя Президиума Ассоциации Пономарева Д.П., который предложил утвердить повестку
дня Президиума Ассоциации из 1 (одного) вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.
Постановили: Утвердить повестку дня Президиума Ассоциации из 1 (одного) вопроса.
Голосовали: «ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания Президиума:

1. О делегировании представителя на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное
объединение строителей» по городу Москве, которая состоится 10 октября 2017 года.

 По первому вопросу повестки дня:

 Слушали:  Председателя Президиума Ассоциации Пономарева Д.П. который сообщил, что 10 октября
2017 года состоится Окружная конференция членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по
городу Москве по адресу: г. Москва, ул.Малая Грузинская, д.3, конференц-зал, 3-й этаж, проинформировал о
повестке предстоящей Окружной конференции, норме представительства и предложил избрать в качестве
делегата:

Майбороду Ольгу Борисовну – Президента Ассоциации СРО «Межрегионстройконтроль, с правом
решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Страница 1 из 2

Постановили: Делегировать Майбороду Ольгу Борисовну – Президента Ассоциации СРО
«Межрегионстройконтроль» на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение
строителей» по городу Москве, которая состоится 10 октября 2017 года с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня.
 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
 Решение принято единогласно.

Председатель заседания  Пономарев Дмитрий Петрович

Секретарь заседания  Козон Евгений Олегович

Страница 2 из 2